1

《中国交通建设监理》杂志文件

中交监字［2018］1 号

关于召开第八届全国交通监理文化建设研讨会的通知

各有关单位：

为推进全国公路水运工程建设，促进监理行业文化持久提升，弘扬品牌

文化、传统文化，推动行业改革发展，定于 2018 年 6 月 14 日在甘肃省酒泉

市召开“第八届全国交通监理文化建设研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．贯彻落实交通运输部“交通强国”等精神，交流监理文化建设经验，

探索传统文化在交通行业的发展新路径；

2．向第二届“中国交通监理文化建设创意人才”授予荣誉称号；

3．向交通建设监理 30 周年摄影、散文和书法大赛获奖者颁奖；

4．总结交流近年来监理文化建设经验，展示监理文化建设成果。

二、参会人员

1．质监、监理单位负责人；

2．杂志编委、理事单位及栏目协办单位负责人；

3．质监、监理行业新闻和文化建设负责人；

4．获奖者、信息联络员及特约记者；

5．特邀嘉宾。

 2

三、会议时间与地点

时间：6月 13 日报到，6 月 14日开会。

地点： 酒泉宾馆（甘肃省酒泉市肃州区解放路 33号）

电话：0937-2618000

四、会议费用

会议食宿统一安排，会务费 1000元/位，住宿费用自理。

请参会代表于 2018年 5 月 31 日前将会务费汇至以下账户：

收款单位名称：《中国公路》杂志社

开户行：中国建设银行北京安慧支行

账号：11001018500053016311

五、会议组织

    主办：中国交通建设监理协会

《中国交通建设监理》杂志

协办：甘肃省交通工程质量安全监督管理局

 3

            甘肃省交通工程建设监理有限公司

            甘肃兴陇工程监理咨询有限公司

            甘肃华顺交通科技咨询有限责任公司

六、会务组联系人

请参会代表于 2018年 5 月 31 日前，将会议回执表（详见附件）发送至

报名邮箱：66351501@qq.com。

   联系人：崔云

联系电话：010-84990702  13391812727

附件：会议回执表

《中国交通建设监理》编辑部

二 O 一八年四月十九日

主题词：监理  文化建设  研讨

抄报：中国交通建设监理协会   抄送：交通运输部安全与质量监督管理司

mailto:66351501@qq.com
http://www.cahwec.com/doc/2017-4-26.doc

 4

附件：                      “第八届全国交通监理文化建设研讨会”回执

 单位：                                  专票信息：

姓名 性别 职务    手机  住宿要求 是否续住

    □单住 □合住 □是 □否

    □单住 □合住 □是 □否

    □单住 □合住 □是 □否

    □单住 □合住 □是 □否

    □单住 □合住 □是 □否

    □单住 □合住 □是 □否

    □单住 □合住 □是 □否

到达时间

备注：1.请用正楷字体仔细填写以上信息，单位名称写全称，发票台头以此为据；2.请于 5月 31日前发至邮箱：66351501@qq.com；

      3.报到酒店位于酒泉市区，距离最近的机场为嘉峪关机场，机场到宾馆约 30公里，机场大巴只能到嘉峪关市内，到嘉峪关可以

乘坐酒嘉公交车，终点站马路对面就是宾馆。最便捷的方式是乘坐出租车，价格大概 120元至 150元。

mailto:66351501@qq.com